



Host at Nineteen 58

Amuse bouche

Essence of tomato / Gradassi olive oil

Bread and butter

Homemade lemon and poppy seed bread / whipped seaweed butter / capers [6,7,13]

Creamed borlotti beans

Smoked banana blossom / sauce vierge / pickled samphire / candied nori [6,12,13]

Pressed potato

Gremolata / charred hispi / red wine jus / pickled onion / hazelnut breadcrumbs [2,7,12,13]

Sticky toffee coffee banoffee

Sticky toffee pudding / sherry caramel / coffee granola / banana mouse / roasted
banana skin [2,6,7,9,13]

Cheese and grapes

Mature cheddar ice cream / pickled grapes / vegetarian parmesan biscuit [6,7,9,13]

14 known allergens-all allergens are listed after each ingredient on the menu-1, peanuts/2, tree nuts /3,
fish/4, crustacean/5, molluscs/6, milk/7, cereals containing gluten/8, soybeans/9, eggs/10, sesame
seeds/11, mustard/12, celery/13, sulphites/14, lupin.